Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ № /333 ~/1

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 02.10.2023
№ 1329-п «Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории»

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.08.2023 № 1150-п «Об утверждении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в части территории в границах
Сорочинского городского округа, не занятой населёнными пунктами»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 02.10.2023 № 1329-п «Об утверждении
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории, условный номер земельного участка 56:30:0602001 :ЗУ1,
площадью 43573 кв. м., расположенного в территориальной зоне «П.
Производственная зона», с местоположением: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок
расположен в западной части кадастрового квартала 56:30:0602001.
Разрешенное использование: недропользование (код 6.1). Категория земель:
земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., ГУП «Оренбургремдорстрой»,
ОУМИ, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

’ ” (нанменопапие документа об| 'утаерждён11и, включая

наймеЪпвапня органов государс'1ве:пюй власти или

органов местного сжмёущшнчсния, принявших ‘

решении об угнерждишш схемы или пмпнеавших

соглашение о перераспределении земельных участъон)

от ГУ -,'Г 5 № А’Г/с

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный помер земельного участка
(указывается* случае» если првдусмйтрнйаегся образование Двух » балее земельных учястши)

Площадь земельного участка 43573 м2
Сказывается /роек? нал чи ixicpi яерилсмого «емезьянгп учэстка вичлеяенная с использованием технологических и программных средств, я том числе размешенных нз ефнцмалышм wire :
федеральной пр дна иелилнит<.л,'нлй власти, упплнпмочешюга Правительсгво.м Российский Федерации на <кушестэ.чеяие гасуларсгвеннопз. кадаотрпвага учета, гйоуларотзенной регистрации
прдд, ае ььние Е итоги пиу шретв^ннето реестра«едаиягимоети и предосгвилеимеснедений, ссд^тжатцихся а Еднийм гссудврственнам реестреней»ижимпоти1 в ипфармзннйиии- :
тепеьомм\ никаиноямий vei и "Питсрнст* (далее • официальный сайт), с округлением до 1 киадратнепо мегра; У казанноезначение плешэди земельного участья может быть уточнено при
проведении кадастрияых оаоот нс белее чем на десять процентов) ......

Обозначение Координаты, м
(указываются н случае полготвюгсхсмы расположения земельного участка и нсполивканием чехнолотческих и программных срсжтн, в том

характерных точек числе размещенных на официяльис^ сайте.Значения координат, полученные с испсуалиааняем указанных технологических и программных:: :
срейсгз,указываются йикруглеинемдо0,01 метра)

границ X Y
1 2 3

<■■■ • т |Т- -т- 478714.80 1365407.50
2 478743.20 1365464.30
•пл D : : 478604.10 1365612.40

: >■ 4Т:; 478511.40 1365707.50
• : т-т Six ' т- 478450.83 1365617.15

6 478522.00 1365559.54
478450.70 1365471.21

8 478429.96 1365487.66
9 478422.00 1365411.90
10 478589.10 1365460.10
11 478679.00 1365442.20

1 478714.80 1365407.50

Условные обозначения:

Система координат; МСК - субъект 56
Масштаб 1:4000

- граница учтенного земельного участка,
- гранила кадастрового квартала,

- граница образуемого земельного участка,